Ihnn rnrhii rr tltTsrlhrn nahmen die Stsllwv}, in tief sie hier trieheinen , cor HNO noch nicM ein, *» Erzbisehof Sig-

friil im» litriiti n, 'Iri- lli ieuhlte liMntm eim linindnitiurg , Hcrz^j llmthanl v.m Snihsen. Vertjl. Ficker, Ilri- 30

tr^je t,l.il. J4.j. 2,!>U. .7.5/.

C. : In nomine sanete et individue trinitatis. Fridericus divina favente dementia

Komanorum imperator
|

et semper augiistus.: Quoniam tideliura Christi et preeipue

spiritualium orationibus semper inuniri desideramus, ideirco persona» eorum et posses-

siones nostris et statutis et auxiliis tueri et amplitieare*) sedula devotione studemus. Ka 33

propter notitieamus universis Christi tidelilms tarn presentibus cpiam futuris
,
quoniam,

cum essemus in provintia Tliuringia Tullede profecturi cum expeditionc adversus Alexan-

driam, tradidimus sanete Marie in l'orta intuitu divine remunerationis partem »ilvule site in

r r

448. n) breraen. h) sviutctimli

444. a) amplirare. 40
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pago Uinne tali tcnore, ut absolverent eam abbaa et fratres a Keiuhodone comite de Kiche-

lingen et a fratre auo Friderioo, qui eam a nobia feodali iure tcnnerant, sed et ab aliis, qui

eadem parte silvule ab ipais inbeneticiati fuerant. Et factam est ita. Silvula ergo pro-

tenditur a cumulis iuxta Kilreden deoraum circa rivum Lazses, que preterthut (Miriam

5 ipsomm fratruni et ita protendiüir uaque ad nemus nostruin peitiiiens Ymmelcik-n. Heimle

protenditur auraum contra desecnsum torrentis, qui est iuxta iiostrum uenius, usque ad

viam, que tendit ante communitatcni ville Yinmelcilwn, per acervos, qui declinant ad

cumulos in primis dictoa. itaque imperiali auetoritate coiitinmumis traditionell! a nobis iam

pridem factam et eidem ecclesie sanete Marie perpetuo possidendam candem silvulam cum

10 omni utilitatc, que nunc inest et in posterum ibidem provenire poteat. Ut autem liec nostra

traditio rata sit et inconvulaa pennaneat. Iiaiic Seriem feeimus conseribi et bulle noatre

inpressione insigniri hoc imperiali auetoritate statuentes et inmobiliter teilen volentes, ut,

si qnis, quod absit, haue cautionem convellerc seu cassare tempta\ erit , x libras auri

puriasinii persolvat dimidietatem camere noatre, dimidietatem vero praliete ecclesie.

15 Testes sunt. Wiemannus Magtheburgensis arebiepiscopus. Sigefridua Hremensis arelii-

episcopua. Vdo Nnenburgensis episcopus. Kaldraiinims electus Hrandenburgensis. Azzo

abbas l^ozaugicnsis. RothegeriiB abbas saneti (ieorrii. Thcodericus suiumuB prcposihis